
หมายเหตุ: เง�่อนไขเป�นไปตามข�อกำหนดของกรมธรรม� การลงทุนในหน�วยลงทุนมิใช�การฝากเง�นและมีความเสี่ยงของการลงทุน ผู�ลงทุนอาจได�รับเง�นทุนคืนมากกว�า หร�อน�อยกว�าเง�นลงทุนเร��มแรกก็ได� และในกรณีที่บร�ษัทฯ
ไม�สามารถดำเนินการขายคืนหน�วยลงทุนได�ตามกำหนด (เช�น วันหยุดกองทุน, วันหยุดราชการ เป�นต�น) ผู�ลงทุนอาจไม�ได�รับชำระเง�นค�าขายคืนหน�วยลงทุนภายในระยะเวลาที่กำหนด หร�ออาจไม�สามารถขายคืนหน�วยลงทุนได�
ตามที่มีคำสั่งไว� นอกจากนี้ผลการดำเนินงานในอดีต/ผลการเปร�ยบเทียบ ผลการดำเนินงานที่เกี่ยวข�องกับผลิตภัณฑ�ในตลาดทุน มิได�เป�นสิ�งยืนยันถึงผลการดำเนินงานในอนาคต
ผู�ขอเอาประกันภัยควรศึกษาเอกสารประกอบการเสนอขายและหนังสือชี้ชวนให�เข�าใจก�อนตัดสินใจขอเอาประกันภัยและเลือกลงทุน

มูลค�าบัญชีกรมธรรม� ณ สิ�นป�รวมโบนัสที่ตัวอย�างอัตราผลตอบแทนเฉลี่ย -1% และ 2% มีโอกาสที่มูลค�าบัญชีกรมธรรม�มีจำนวนไม�เพ�ยงพอต�อการชำระค�าใช�จ�าย ซึ่งอาจส�งผลกระทบต�อการได�รับความคุ�มครองที่ลดลง
ข�้นอยู�กับอัตราผลตอบแทนจากการลงทุน จำนวนความคุ�มครองและอายุรับประกันภัย
* อัตราผลตอบแทนเฉลี่ย -1%, 2%, 5% ต�อป� ณ สิ�นป�กรมธรรม�ที่แสดงเป�นเพ�ยงค�าสมมติตัวอย�างเพ�่อทำความเข�าใจในการคำนวณเท�านั้น ในสถานการณ�จร�งอาจได�รับผลตอบแทนมากกว�า หร�อน�อยกว�าก็ได�
ทั้งนี้ ข�้นกับสภาวการณ�ของตลาดและการลงทุนในกองทุนรวม บร�ษัทฯ มิได�รับรอง หร�อรับประกันมูลค�าผลตอบแทน

ด�วยอัตราผลตอบแทนเฉลี่ย* 2%
ป�ที่ อายุ

เบี้ยประกันภัย (ต�อป�) ค�าธรรมเนียมและ
ค�าการประกันภัย มูลค�าบัญชีกรมธรรม� 

หลังหักค�าธรรมเนียม
มูลค�าบัญชีกรมธรรม�

ณ สิ�นป�รวมโบนัส
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เบี้ยประกันภัย
สะสม
(บาท)

(ป�)

(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท)

 60,000 

 60,000 

 60,000 

 120,000 

 180,000 

 240,000 

 300,000 

 360,000 

 420,000 

 480,000 

 540,000 

 600,000 

 900,000 

 1,200,000 

 1,500,000 
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ผลประโยชน�
กรณีเสียชีว�ต

 1,440,000 
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 1,440,000 

 1,440,000 

 1,440,000 

 1,440,000 

 1,440,000 
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 1,591,439 

 2,081,878 

 2,594,748 

 3,112,766 

 3,597,639 

 3,984,812 

 4,205,288 

 4,192,493 

 3,829,263 

 3,282,978 
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RPP RTU

ตัวอย�างตารางแสดงผลประโยชน�ผลิตภัณฑ� ไอเวลท�ตี้
ผู�ขอเอาประกันภัยเพศชาย อายุ 35 ป� จำนวนเง�นเอาประกันภัย 1,200,000 บาท
เบี้ยประกันภัยหลักเพ�่อความคุ�มครองรายงวด (RPP) 20,000 บาท เบี้ยประกันภัยเพ�่อการลงทุนรายงวด (RTU) 40,000 บาท ชำระเบี้ยฯ รายป� 
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 49,492 

 49,183 

 46,122 

 94,823 

 146,054 

 197,412 

 250,290 

 302,904 

 354,753 

 405,842 

 456,179 

 505,781 

 743,016 

 963,931 

 1,171,550 

 1,361,604 

 1,522,413 

 1,641,079 

 1,699,141 

 1,683,817 

 1,588,337 

 1,390,287 

1,168,605 

 1,168,605 

 49,735 

 49,669 

 49,001 

 103,670 

 164,254 

 228,516 

 298,111 

 371,498 

 448,289 

 528,656 

 612,784 

 700,888 

 1,209,319 

 1,845,641 

 2,629,235 

 3,582,084 

 4,712,063 

 5,986,187 

 7,298,162 

 8,477,547 

 9,285,729 

 9,272,455 

 8,473,955 

 8,473,955 

มูลค�าบัญชีกรมธรรม� ณ สิ�นป�รวมโบนัส

เฉลี่ย* -1%

ตัวอย�างอัตรา
ผลตอบแทน

เฉลี่ย* 5%
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แบบประกันชีว�ตควบการลงทุน

Know You Can

ไอเวลท�ตี้
     บร�หารมูลค�าทางการเง�นเพ�่อส�งต�อ
ความมั่งคั่งท่ีย่ังยืน จากรุ�นสู�รุ�น

สะสม ปกป�อง
ความมัง่คัง่

อย�างมัน่คง

(บาท) (บาท) (บาท)

มูลค�าบัญชีกรมธรรม� ณ วันครบกำหนดสัญญา (อายุครบ 99 ป�) 2,735,815
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หมายเหตุ: ผู�ขอเอาประกันภัยควรศึกษา อ�าน และทำความเข�าใจรายละเอียดความคุ�มครอง เง�่อนไข และเอกสารเสนอขาย

ทุกประเภทก�อนตัดสินใจทำประกันภัยทุกครั้ง

   การรู�จักเก็บออม หร�อการสร�างความม่ังค่ัง (CREATION)

   หาความคุ�มครองชีว�ต เพ�อ่ปกป�องความม่ังค่ัง (PROTECTION)

   สะสมความม่ังค่ัง (ACCUMULATION) 

   ส�งต�อความม่ังค่ังจากรุ�นสู�รุ�น (TRANSFER)

     การบร�หารความมั่งคั่ง (WEALTH MANAGEMENT) จะไม�ใช�เร�่องยาก
อีกต�อไป หากมีการเลือกเก็บออมได�อย�างถูกต�องผ�านเคร�่องมือหร�อ
ผลิตภัณฑ�ทางการออมที่เหมาะสม และปฎิบัติตามหลักเกณฑ�ง�าย ๆ
เพ�ยง 4 ข้ันตอน ท่ีจะช�วยทำให�การบร�หารความมั่งคั่งประสบความสำเร็จ

     จะดีเช�นไรถ�าเง�นที่คุณเร��มลงทุนได�สร�างความคุ�มครองชีว�ตให�กับคุณ
ตั้งแต�บาทแรกจากการพัฒนาผลิตภัณฑ�ประกันชีว�ตอย�างต�อเนื่องของ
กรุงไทย-แอกซ�า ประกันชีว�ต ทำให�แบบประกันชีว�ตควบการลงทุน

"iWealthy" สามารถปกป�องแผนทางการเง�นของคุณ ภายใต�กรมธรรม�
ประกันชีว�ตเพ�ยงกรมธรรม�เดียว ที่มอบทั้งความคุ�มครองชีว�ตและโอกาส
รับผลตอบแทนจากกองทุนรวมที่คัดสรรโดยผู�เชี่ยวชาญจากบร�ษัทฯ

ประกันชีว�ต

กองทุนรวม

มีความคุ�มครองชีว�ต
ตามแบบประกันที่เลือกไว�

อัตราผลตอบแทน
ข�้นอยู�กับกองทุนที่เลือกไว� 

เป�ดเผยค�าใช�จ�ายชัดเจน
สามารถตรวจสอบค�าใช�จ�าย
และค�าธรรมเนียมที่ใช�ในการ
ดำเนินการได�อย�างชัดเจน

สามารถเลือกลงทุน
ตามระดับความเสี่ยงจาก
การตัดสินใจของผู�ซื้อเอง

มีความคุ�มครองชีว�ต
และสามารถปรับเปลี่ยน
ความคุ�มครองชีว�ตได�

การลงทุนผ�านกองทุนรวม
ที่ผู�ซื้อสามารถเลือกกองทุน

ที่คัดสรรโดยผู�เชี่ยวชาญจากบร�ษัทฯ

อัตราผลตอบแทนข�้นอยู�กับ
กองทุนที่เลือกไว� ซึ่งเป�นกองทุน

ที่ถูกคัดสรรโดยผู�เชี่ยวชาญ

แบบประกันชีว �ตควบการลงทุนที ่ ให �ท ั ้ง
ความคุ�มครองชีว�ตและสามารถเลือกลงทุน
ได�อย�างอิสระโดยผลตอบแทนนั้นมาจาก
กองทุนรวม
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เหตุผลดี ๆ ที่ “ไอเวลท�ตี้”
ตอบโจทย�การบร�หารความมั่งคั่ง
ของคุณ

ลงทุนง�ายด�วยการชำระเบี้ยฯ เป�นรายงวด*
ทั้งในส�วนของการลงทุนและคุ�มครอง เป�นการกระจายความเสี่ยง
สำหรับการลงทุนด�วยการชำระเบี้ยฯ อย�างสม่ำเสมอ และต�อเนื่อง

โดยเลือกสัดส�วนของเบี้ยประกันภัยในการลงทุนและความคุ�มครองได�
เพ�่อให�ได�รับผลตอบแทนและคุ�มครองตามที่ต�องการ

มีความยืดหยุ�น สามารถเลือกชำระเบี้ยฯ
และความคุ�มครองได�ตามต�องการ

0.2% ของมูลค�ารับซื้อคืนหน�วยลงทุนเฉลี่ย 12 เดือนที่ผ�านมา
ตั้งแต�สิ�นป�ที่ 6 เป�นต�นไปทุกป� ภายใต�เง�่อนไขที่บร�ษัทฯ กำหนด **

รับผลประโยชน�กรณีเสียชีว�ตสูงถึง 120% ของมูลค�ารับซื้อคืนหน�วยลงทุน
หร�อ 120% ของจำนวนเง�นเอาประกันภัย แล�วแต�จำนวนใดที่มากกว�า

ผลประโยชน�ที่มากกว�า

สะสมความมั่งคั่ง เพ��มมูลค�าทางการเง�น
ด�วยเบี้ยประกันภัยเพ��มเติมพ�เศษตั้งแต�ป�ที่ 2 เป�นต�นไป
เพ�่อโอกาสในการเพ��มมูลค�าทางการเง�น

กองทุนรวมถูกคัดสรรโดยผู�เชี่ยวชาญจากบร�ษัทฯ และบร�หารโดยผู�เชี่ยวชาญ
ด�านการบร�หารจัดการกองทุนรวม

บร�หารโดยผู�เชี่ยวชาญและเข�าถึง
กองทุนรวมระดับชั้นนำ

เป�นกองมรดกที่ล้ำค�าและสามารถลดหย�อนภาษีได�
ระบุตัวผู�รับผลประโยชน�ได�ชัดเจน และสามารถนำค�าธรรมเนียมกรมธรรม�
ไปหักลดหย�อนภาษีได� (เป�นไปตามเง�่อนไขของกรมสรรพากร)

รับผลตอบแทนที่มากกว�า ด�วยโบนัส
การถือกรมธรรม�ตั้งแต�ป�ที่ 6 เป�นต�นไป

* งวดการชำระเบี้ยฯ สำหรับแบบประกันภัยนี้ ได�แก� รายเดือน, รายคร�่งป� และรายป�
** โบนัสจะจ�ายก็ต�อเมื่อ ผู�เอาประกันภัยถือกรมธรรม�เป�นระยะเวลาหกป� (6 ป�) เป�นต�นไปและไม�มีการลดจำนวนเบี้ย
ประกันภัยหลักเพ�่อความคุ�มครองรายงวด ไม�มีการถอนเง�นใด ๆ จากกรมธรรม�ระหว�างนั้น นับตั้งแต�วันที่กรมธรรม�
มีผลบังคับ โดยบร�ษัทฯ จะให�เง�นโบนัสสำหรับการถือกรมธรรม�� หากผู�เอาประกันภัยมีการลดจำนวนเบี้ยประกันภัยหลัก
เพ�่อความคุ�มครองรายงวด หร�อมีการถอนเง�นในป�กรมธรรม�ใด บร�ษัทฯ จะงดให�เง�นโบนัสสำหรับการถือกรมธรรม�ในป�
กรมธรรม�นั้น ๆ
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